高高高圧圧圧用用用シシシンンングググルルルフフフィィィルルルタタターーーハハハウウウジジジンンングググ
ＳＳＳＨＨＨＣＣＣ   タタタイイイプププ
濾過装置への装着に適した省スペースタイプで操作圧の
高いラインで使用可能なフィルターハウジング
● 通常より操作圧の高いライン（最高 1.18MPa）でのご使用に適して
います。
● SUS304 及び SCS14 を使用した、オールステンレスタイプのフィ
ルターハウジングです。
● 一般水処理やケミカル、油脂製品の濾過など、様々な分野に幅広く
  ご使用戴くことができます。
【型番表示方法】
ＳＨＣ
  品 番   装着フィルター全長
   250 = 250mm
   500 = 500mm
２５０
耐圧：1.18 MPa 主要材質：SUS304
  Ｏリング
S = シリコン
E = EPDM
N = NBR
V = フッ素ゴム
Ｎ
 フィルター装着本数
  １ Ｆ
 フィルター形状
F = 形状CZ, PZ, F
【装着フィルター形状】
形状F
（ガスケット）
形状PZ
（発泡PE）
形状CZ
（シール材無）
Fの場合
HC1-006CJ
構造及び仕様
取扱店
〒143-8576 東京都品川区南大井6-20-12
TEL.03-5764-1180 FAX.03-5764-0681
ホームページアドレス www.rokitechno.co.jp